Theodericus dictus Zegers soen de Hoesden domum et aream quondam Cristine relicte quondam Johannis dicti Oem sitam in Busco ad vicum dictum Colperstraet #iuxta hereditatem quondam Denkini de Beke# ?et quam domum et aream Nijcholaus Gheenmans erga Johannem dictum Sce[ij]fart emendo acquisiverat prout in litteris et quam domum et aream nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni Gherijs (dg: cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) ad opus sui et ad opus Hille sue uxoris filie (dg: quonda) Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini et ad opus liberorum eorundem Johannis Gerijs et Hille ab eis pariter genitorum et generandorum cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum monete exinde solvendis tali condicione quod alter dictorum Johannis Gerijs et Hille diutius vivens dictam domum et aream integraliter possidebit post eorundem Johannis et Hille amborum ad! dictos eorum liberos integraliter (dg: et ad neminem alium) devolvendam. Testes datum supra.

BP 1180 p 259r 14 di 05-01-1395.

Theodericus Scalpart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Scalpart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 259r 15 di 05-01-1395.

(dg: Voornoemde Johannes Gerijs beloofde aan voornoemde Theodericus Zegers soen van Hoesden 50 Engelse).

(dg: dictus Johannes Gerijs promisit super omnia dicto Theoderico Zegers soen de Hoesden L Engels).

1180 mf4 B 07 p. 260.

in vigilia epijphanie: dinsdag 05-01-1395.

anno XCV mensis januarii die quinta: dinsdag 05-01-1395.

in crastino epijphanie: donderdag 07-01-1394.

Tercia post circoncisionem: dinsdag 05-01-1394.

BP 1180 p 260v 01 di 05-01-1395.

Johannes Gerijs en zijn broer Gerisius beloofden aan Theodericus Zegers soen van Hoesden 50 Engelse nobel off de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1395) en 66 Engelse nobel of de waarde met Lichtmis over 2 jaar (vr 02-02-1397) te betalen. Opstellen in 2 brieven.

Ponetur in 2 litteris.

Johannes (dg: Gerij) Gerijs et Gerisius eius frater promiserunt indivisi super omnia Theoderico Zegers soen de Hoesden quinquaginta Engelse nobel seu valorem ad Jacobi proxime futurum et (dg: LXV) sexaginta sex Engelse nobel seu valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Erpe et Coptiten datum in vigilia epijphanie.

BP 1180 p 260v 02 di 05-01-1395.

Johannes Gerijs beloofde zijn voornoemde broer Gerisius schadeloos te houden.

+

Johannes Gerijs promisit super omnia dictum Gerisium suum fratrem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 260v 03 di 05-01-1395.

Arnoldus Buc maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond, aan Henricus Wilde, tbv hem, diens kinderen Gerardus en Henricus, en voornoemde ~~Arnoldus~~ verkocht door de broers Reijnerus, Godefridus en Johannes, kvw Johannes Corf, Bodo van den Stocke en Godefridus van Beke, welke cijns nu aan hem behoort.

Arnoldus Buc hereditarium censum quinque librarum venditum Henrico Wilde ad opus sui et ad opus Gerardi et (dg: Hn) Henrici suorum liberorum et ad opus dicti Gerardi' a Reijnero Godefrido et Johanne fratribus liberis quondam Johannis Corf et Bodone van den Stocke et Godefrido de Beke prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 260v 04 di 05-01-1395.

Petrus nzvw Petrus van Zonne verklaarde ontvangen te hebben van Johannes Coninc en Johannes uter Oesterwijk 200 oude schilden, die voornoemde wijlen Petrus van Zonne in zijn testament had vermaakt aan eerstgenoemde Petrus en aan Johannes, nkvw voornoemde Petrus van Zonne. Voornoemde Petrus en Henricus van Eijcke zv Gerardus van Eijcke beloofden voornoemde Johannes Coninc en Jacobus alsmede hun erfgenamen en goederen, alsmede erfgenamen en goederen van wijlen Ghevardus Stommeken hiervan schadeloos te houden.

Petrus filius naturalis quondam Petri de Zonne palam recognovit sibi per Johannem Coninc et Johannem uter Oesterwijk #plenarie# fore satisfactum de ducentis aude scilde quos dictus quondam Petrus de Zonne (dg: legav) in suo testamento legaverat primodicto Petro et Johanni pueris naturalis' dicti quondam Petri de Zonne ut dicebat #clamans inde quitum# (dg: ?p) promiserunt primodictus Petrus et cum eo Henricus de Eijcke filius Gerardi de Eijcke indivisi super habita et habenda (dg: dicto) tam pro se quam pro heredibus quibuscumque dicti quondam Petri de Zonne quod #nec# ipsi #et heredes dicti quondam Petri (dg: eos) nunquam impetent# (dg: ?te primodictum Petrum et d) dictos Johannem Coninc et Jacobum et quoscumque suos heredes et bona et quoscumque heredes (dg: quondam) et bona quondam Ghevardi Stommeken #et eosdem nunquam occasione premissorum impetere nec vexare in judicio spirituali vel seculari nec alias quovis modo et eosdem# a dictis CC aude scilde et ab omnibus dampnis (dg: et expensis) eis occasione dictorum CC aude scilde aut inde emergentium tam a (dg: predictis primodicto Petro et dicto Henrico et a) seu eorum altero quam a (dg: quibusd) quibuscumque heredibus dicti quondam Petri de Zonne tam in judicio spirituali quam in judicio seculari indemnes servare prout et in quantum ipsi Johannes et Jacobus et (dg: eorum) heredes eorundem et dicti quondam Ghevardi huiusmodi dampna poterint probare per duos testes sive fuerint scabini seu non scabini. Testes Erpe et Groij datum supra.